bluedream )

SAILING CHARTER

Modello

Anno

Cabine

Posti letto

wc

Cabina skipper+hostess+wc

Lunghezza

Larghezza

Pescaggio

Serbatoio acqua

Serbatoio carburante
Superficie velica

Randa full batten North Sails
Fiocco autovirante North Sails
Jennaker con calza HT Sail
Motore

Hanse 540e Azzurra

2009
4
8
4
si

16,08 mt

491 mt

2,80 mt

710 It

395 Lt

155,00 mq

85,10 mq

58,00 mq

195,00 mq

Yanmar 110 Hp diesel

Altre info:

 Scafo azzurro, linee di galleggiamento
bianche;

 Quattro cabine, quattro bagni;

» Cabina skipper/hostess con wc indipendente;

 Aria condizionata e riscaldamento;

» Generatore 6kw;

* Frigo, freezer;

« Oscuranti oblo con zanzariere;

 Strumentazione completa Simrad GB40
plotter esterno, radar;

» Cuscineria esterna;

* Spray hood e tendalino;

» Ponte e pozzetto in teak;

» 2 Winch elettrici;

» Garage per tender con apertura idraulica e

« sistema elettrico per risalita a bordo del
tender con fuoribordo;

» Bow trust;

* Illuminazione sul boma e crocette.
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